
30. neděle v mezidobí      27. 10. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: od pondělí do pátku jsou mše svaté v 18:00 v Kunraticích a příští
neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích, dá-li Bůh. Nad
rámec pravidelných mší svatých budou ještě navíc mše svaté na Dušičky, viz níže.

• Od pondělí do středy mají děti podzimní prázdniny, přejeme požehnané prožití! 
• Kromě náboženství dětí bude program od pondělí do pátku obvyklý. 
• V pátek 1. 11. je Slavnost Všech svatých a také první pátek v měsíci, srdečně zveme

na mši svatou v 18:00. Po ní bude následovat prvopáteční eucharistické požehnání. 
• V sobotu 2. 11. je Vzpomínka na všechny věrné zemřelé, zveme na mše svaté ráno

v 8:00 do hrobky a večer v 18:00 do kostela. Připomínám plnomocné odpustky. 
• V sobotu 2. 11. proběhne úklidová brigáda listí okolo kostela od 10:00, prosíme, zda

byste mohli přiložit ruku k dílu. Pokud máte hrábě, přineste si je s sebou. 
• V neděli  3. 11. se uskuteční  Bál svatých. Začátek v 15:00 v Nazaretě. Můžete přijít

v nějakém kostýmu světce a těšit se jako každý rok na kvíz, tanec či různé dílničky
pro děti i dospělé. Vítáni jsou lidé úplně jakéhokoli věku. Srdečně zveme! 

• Srdečně zveme dospívající nebo dospělé zájemce o přípravu na biřmování nebo ke
křtu nebo k prvnímu svatému přijímání, kteří se chtějí připravovat k přijetí svátostí,
aby se přihlásily otci Vojtěchovi. Příprava začne na podzim a bude pravděpodobně
v neděli v podvečer, asi od 17:00. Termín prvního setkání bude upřesněn. 

• Minulou neděli se uskutečnila  anketa ohledně časů všednodenních bohoslužeb, a
to s těmito výsledky (v závorce počet zájemců, kteří by v daný čas chtěli mši svatou):
◦ úterý 8:00 (8), 18:00 (38), 20:00 (7); 
◦ středa 8:00 (5), 18:00 (36), 20:00 (7); 
◦ čtvrtek 8:00 (8), 18:00 (41), 20:00 (8). 
Děkujeme Dominice a Karlovi Mackovým za přípravu, organizaci a realizaci ankety! 

• S lítostí oznamujeme, že 21. 10. rezignovala na členství v pastorační radě Dominika
Macková. Děkujeme za roční působení v pastorační radě! Dle stanov PRF voleného
člena nahradí kandidát, který získal při posledních volbách do PRF největší počet
hlasů a mandát přijal  (…).  Protože další  kandidáti,  Ladislav Hylena st.  (42 hlasů),
Svatomír Mydlarčík (40), Jakub Formánek (39) a Jana Krausová ml. (34) již členy jsou
z důvodu jmenování farářem a Ladislav Nussbauer (31) jmenování odmítl, protože
se z farnosti odstěhoval, je novou členkou PRF jmenována Jana Vargová (30). 

• Jsou k dispozici farní zprávy s přehledem aktuálních informací. 
• Naši farní opičku každý týden opatruje jedno dítě. 
• Oslavencům, kteří v říjnu slavili narozeniny, přejeme a vyprošujeme vše nejlepší! 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 27. 10. – 30. neděle v mezidobí 
• Pondělí 28. 10. – Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 
• Pátek 1. 11. – Slavnost Všech svatých 
• Sobota 2. 11. – Vzpomínka na všechny věrné zemřelé 
• Neděle 3. 11. – 31. neděle v mezidobí 


